НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №08
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                      03 августа 2012 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1. «Об утверждении состава представителей НП СРО «НКСО» в Национальном Совете по
оценочной деятельности».
РЕШИЛИ:
1. «Утвердить состав представителей НП СРО «НКСО» в Национальном Совете по оценочной
деятельности»:

Совет Национального Совета Школьников Юрий Викторович

Кувалдин Дмитрий Андреевич
Комитет по законодательству и
взаимодействию с государственными
органами

Кувалдин Дмитрий Андреевич
Галушка Александр Сергеевич

Комитет по стандартам и методологии
оценочной деятельности

Школьников Юрий Викторович
Шепелев Владимир Борисович
Иванов Александр Сергеевич
Лужанский Борис Ефимович

Комитет по образованию и координации Баяндин Эдуард Петрович
Лужанский Борис Ефимович

Комитет по информационному обеспечению Лобанов Валентин Петрович

Комитет по защите прав и законных
интересов

Гусева Ирина Васильевна

Комитет по связям с общественностью, СМИ,
международной и издательской деятельности

Школьников Юрий Викторович

Комитет по этике  Кувалдин Дмитрий Андреевич

СЛУШАЛИ:
2.«О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

СЛУШАЛИ:
2.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Флата Евгения Викторовича
(ООО «Альфа Эксперт»,  г. Барнаул)».
РЕШИЛИ:
2.1.1.«Флат Евгений Викторович (ООО «Альфа Эксперт»,  г. Барнаул) соответствует требованиям,
установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

mailto:rko@rko.org.ru

2.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Флата Евгения Викторовича (ООО «Альфа
Эксперт»,  г. Барнаул)».

СЛУШАЛИ:
2.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Козлова Владимира Владимировича
(ООО «Мобайл Груп», г. Нижний Новгород)».
РЕШИЛИ:
2.2.1. «Козлов Владимир Владимирович (ООО «Мобайл Груп», г. Нижний Новгород)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
2.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Козлова Владимира Владимировича
(ООО «Мобайл Груп», г. Нижний Новгород)».

СЛУШАЛИ:
2.3. О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Магадеевой Светланы Наильевны
(ООО «Компания» Мета-Траст», г. Домодедово Московской области)».
РЕШИЛИ:
2.3.1. «Магадеева Светлана Наильевна (ООО «Компания» Мета-Траст», г. Домодедово
Московской области) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
2.3.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Магадееву Светлану Наильевну
(ООО «Компания» Мета-Траст», г. Домодедово Московской области)».

СЛУШАЛИ:
3.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Журавлевой Елизаветы
Владимировны (г.Москва)»
РЕШИЛИ:
3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Журавлевой Елизаветы Владимировны (г.Москва) в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с
29.06.2012».

Председатель                              (подпись)                                Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                                Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                        Т.В. Мазско

2

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»